
ZARZĄDZENIE NR 56/2019 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – 

Gminnej Biblioteki Publicznej za 2018 rok.   

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy                                      
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia 25 października 1991 r.                  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1983 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury- 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście nad Wartą za rok 2018.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 
/-/ Aleksander Podemski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


